CÔNG AN TỈNH HÀ NAM

CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

Số:          /TTr-CAH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp- Tự do- Hạnh phúc

Bình Lục, ngày     tháng 02 năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc nhân kỷ niệm

25 năm Ngày truyền thống lực lượng Cảnh sát điều tra tội phạm về ma túy (12/3/1997 – 12/3/2022)
Kính gửi:      - Giám đốc Công an tỉnh;
- Hội đồng TĐKT các cấp;

     - Phòng Cảnh sát ĐTTP về Ma túy Công an tỉnh.
Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2003; Căn cứ Nghị định số 65/2014/NĐ-CP ngày 01/7/2014 của Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2003; Căn cứ Thông tư số 40/2014/TT-BCA ngày 23/9/2014 quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định 65/2014/NĐ-CP ngày 01/7/2014 của Chính phủ về công tác Thi đua, Khen thưởng trong Công an nhân dân, Công an xã, bảo vệ dân phố và phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ;

Thực hiện Hướng dẫn số 753/HD-CAT-PX03, ngày 23/02/2022 của Giám đốc Công an tỉnh về việc Khen thưởng đợt thi đua lập thành tích chào mừng kỷ niệm 25 năm Ngày truyền thống lực lượng Cảnh sát điều tra tội phạm về ma túy (12/3/1997 – 12/3/2022);

Căn cứ thành tích của tập thể, cá nhân đối chiếu với tiêu chuẩn, hình thức, đối tượng khen thưởng, Công an huyện Bình Lục trình đồng chí Giám đốc, Hội đồng TĐKT các cấp xét tặng khen thưởng cho các tập thể, cá nhân sau:

1. Xét đề nghị tặng Bằng khen của UBND tỉnh cho đ/c Thượng tá Cao Trọng Nghĩa- Phó trưởng Công an huyện (có báo cáo thành tích kèm theo)
2. Xét đề nghị tặng Giấy khen của Giám đốc Công an tỉnh cho các tập thể, cá nhân như sau:
- 01 tập thể đội Cảnh sát ĐTTP vê Kinh tế - Ma túy
- 01 Cá nhân: đ/c Trung tá Vũ Thanh Bình – Đội trưởng Đội Cảnh sát ĐTTP vê Kinh tế - Ma túy (có báo cáo thành tích kèm theo).

Công an huyện Bình Lục kính trình Giám đốc Công an tỉnh, Hội đồng TĐKT các cấp xét duyệt./
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT.
	          TRƯỞNG CÔNG AN HUYỆN
                Thượng tá Dương Hồng Quang

	CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Lục, ngày      tháng 02 năm 2022

BIÊN BẢN
Họp Hội đồng thi đua khen thưởng Công an huyện Bình Lục

Xét đề nghị khen thưởng đợt thi đua lập thành tích chào mừng kỷ niệm 25 năm Ngày truyền thống lực lượng Cảnh sát điều tra tội phạm về ma túy (12/3/1997 – 12/3/2022)
Hồi 14h00’ ngày 25/02/2022, tại phòng họp của Công an huyện, Hội đồng Thi đua khen thưởng Công an huyện họp xét đề nghị khen thưởng cho tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc nhân kỷ niệm 25 năm Ngày truyền thống lực lượng Cảnh sát điều tra tội phạm về ma túy (12/3/1997 – 12/3/2022).

Thành phần dự họp:

Chủ tọa: Đ/c Thượng tá Dương Hồng Quang, Trưởng Công an huyện, Chủ tịch Hội đồng TĐKT Công an huyện;
Thành viên Hội đồng gồm: Các đồng chí Phó Trưởng Công an huyện; đ/c Đội trưởng Đội Tổng hợp.

Đồng chí Thiếu tá Lại Việt Dũng – Đội trưởng Đội Tổng hợp, Ủy viên, Thư ký, trình bày Hướng dẫn số 753/HD-CAT-PX03, ngày 23/02/2022 của Giám đốc Công an tỉnh về việc Khen thưởng kỷ niệm 25 năm Ngày truyền thống lực lượng Cảnh sát điều tra tội phạm về ma túy (12/3/1997 – 12/3/2022); Báo cáo thành tích  cá nhân dự kiến đề xuất khen thưởng;

Các thành viên trong Hội đồng đã thảo luận và có 4/4 đồng chí = 100% phiếu đồng ý báo cáo, đề nghị Giám đốc Công an tỉnh, Hội đồng TĐKT các cấp đề nghị xét tặng khen thưởng cho các tập thể, cá nhân sau:

1. Xét đề nghị tặng Bằng khen của UBND tỉnh cho đ/c Thượng tá Cao Trọng Nghĩa- Phó trưởng Công an huyện (có báo cáo thành tích kèm theo)
2. Xét đề nghị tặng Giấy khen của Giám đốc Công an tỉnh cho các tập thể, cá nhân như sau:
- 01 tập thể đội Cảnh sát ĐTTP vê Kinh tế - Ma túy
- 01 Cá nhân: đ/c Trung tá Vũ Thanh Bình – Đội trưởng Đội Cảnh sát ĐTTP vê Kinh tế - Ma túy (có báo cáo thành tích kèm theo).
Cuộc họp kết thúc vào hồi 15h00’ cùng ngày đã thông qua biên bản mọi người đều nhất trí./.
	Thư ký

Lại Việt Dũng
	Chủ tọa
Chủ tịch Hội đồng TĐKT
Thượng tá Dương Hồng Quang